
Orario 
invernale 

Orario  
estivo  

Giorno  
Mattino Pom. Mattino Pom. 

Lunedì Chiuso Chiuso Chiuso Chiuso 

Martedì 
09.30 
12.15 

15.15 
17.45 

09.30 
12.15 

15.30 
18.15 

Mercoledì 
09.30 
12.15 

15.15 
17.45 

09.30 
12.15 

15.30 
18.15 

Giovedì 
09.30 
12.15 

15.15 
17.45 

09.30 
12.15 

15.30 
18.15 

Venerdì 
09.30 
12.15 

15.15 
17.45 

09.30 
12.15 

15.30 
18.15 

Sabato 
09.30 
12.15 

Chiuso 
09.30 
12.15 

Chiuso 

BIBLIOTECA DEL MONUMENTO NAZIONALE 
DI PRAGLIA 

La Biblioteca rimane chiusa nel Triduo Pasquale, nelle grandi 
 solennità, nella festa di San Benedetto e nelle festività civili. 

 
Gli ospiti del Monastero possono accedervi solo 

nei giorni e nell’orario di apertura 


